ESTADO DE MATO GROSSO
Camara Municipal de Sdo José dos Quatro Marcos

RESOLUCAO N2 03/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022
ANEXO Il
FORMULARIO DE SOLICITAGCAO DE DIARIAS DE VIAGEM

REQUERIMENTO DE DIARIAS E VIAGENS

NOME: SERGIO SILVEIRA LIMA
DESLOCAMENTO: SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS — MT / CUIABA — MT.
DIAS: 27,28 e 29/04/2022 MES/ANO: 04/2022 N2 DE DIARIAS: 02

MEIO DE TRANSPORTE: ( ) AEREO (X ) TERRESTRE () OUTRO (informar)

ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS:

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA MATO GROSSO, REUNIAO COM DEPUTADO ALLAN KARDEC, SOBRE
TRATATIVAS SOBRE UMA POSSIVEL EMENDA PARLAMENTAR PARA AQUISICAO DE MICRO-ONIBUS
PARA APAE CONFORME SOLICITACAO VIA INDICAGAO, REUNIAO GABINETE DEPUTADO FEDERAL
LEONARDO TRATAR SOBRE ASSUNTOS REFERENTE A EMULSAO ASFALTICA. IR AO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAX RUSSI REUNIAO SOBRE AS TRATATIVAS SOBRE AS PERFURACOES DE
POCOS ARTESIANO NO MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS — MT.

SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS/MT, 25 de Abril de 2022

7

SERGIO SILVEIRA LIMA
PRESIDENTE

Avenida Sergipe, n° 1.156 — Centro, CEP: 78.285-000 — Fones (65) 3251-1440 ¢ 3251-1142 - E-mail:
camara(@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br — S&o José dos Quatro Marcos/MT




EST"‘ADO DE MATO GROSSO
- Camara Municipal de Sdo José dos Quatro Marcos

Av. Sergipe, 1156 - CEP 78,285-000 - Fones: (65) 3251-1440 e 3251-1142 - E-mail: camara@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br - S, J. dos Quatro Marcos - MT

PACO MUNICIPAL JOSE VALVERDE FILHO
SALA DAS SESSOES SALVADOR GARCIA GAMARRA

ATO DA MESA N2 009/2022

Sumula: Autoriza Viagem e concede diarias.

A Mesa Diretiva da Cdmara Municipal de S3o José dos Quatro Marcos, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuicdes legais, com base na Resolugao n?
003/2022, tendo em vista a solicitacdo formulada pelo Vereador Presidente
Sergio Silveira Lima, resolve:

Autorizar viagem com direito a diaria:

Vereador Sergio Silveira Lima

Matricula e ou RG. 218-1

Destino Cuiaba-MT

Finalidade da Viagem: Atividades a Serem desenvolvidas: Reuinido com

Deputado Allan Kardec, Com Deputado Federal Dr
Leonardo, Visita ao Gab. Dep. Max Rossi.
Justificativa: Dep. Allan Kardec, Emenda Parlamentar para
aquisicdo de Micro-Onibos para Apae; Dr. Leonardo,
Tratar sobre Emulsdao Asfautica e no Dep. Max Rusi
tratar sobre perfuragdao de pogos artesianos.

Data da Saida: 27/04/2022

Data do Retorno: 29/04/2022

Dias Solicitados: 27,28 e 29/04/2022

Valor da Diario: 500,00

Valor Total: 1.000,00

Transporte: Veiculo Oficial da Camara Municipal.

Cémara Municipal de S3o José dos Quatro Marcos/MT
aos 26 dias do Més de Abril de 2022.

-AMARA MUNILIPAL
«d0 Jose dos Quatro Marcos

12 Secretario da Mesa \'te-e‘ta%%dﬁg l';la?'icagéc

_)%m
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"‘ AV. SERGIPE, 1156

. CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

NOTA DE EMPENHO \

15023120/0001-81 il
OR - Ordinario
\
NOTA DE EMPENHON® 77 FICHA: 10 DATA:  26/04/22 PEDIDO N 00034/22
LICITAGAO: DISPENSA DOCUMENTO: ‘ VENCIMENTO: 26/04/22

CREDOR: 858  SERGIO SILVEIRA LIMA

ENDERECO:RUA SALVADOR GARCIA ESQUINA COM A RUA SANTO ANTONIO

CNPJ: 003.490.281-33

SAOQ JOSE DOS QUATRO MARCOS

Fonte de Recurso

DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVICO

VALOR TOTAL

1 Recursos Livres (Nao Vinculados)

Pedido gerado a partir do resultado Solicitagéo: 00034/22

Y Reairsse 45 Bisris Coreits CONCESSAO DE DIARIA PARA VIAGEM NOS MOLDES DA Liguido
o Mo RESOLUGAO N° 03/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022. 1.000,00
50C Recursos nao Vinculados de Impostc
i58 SEBAL . Desconto
000 GERAL 0,00
SOMA 1.000,00
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 LEGISLATIVO MUNICIPAL
01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.01 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
01.031.0001.2003.0000 Manutencao das Atividades Legislativas
DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
55.000,00 20.900,00 1.000,00 33.100,00
VALOR A SER PAGO R$
umm“reais****ki‘ﬂN*w*&Wtwl'tr‘a‘k*kr*tk*ﬁtrti,!ttttttv!'tt*tnttttt*!lil—tJ-i *
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00

EMPENHO AUTORIZADO EM  26/04/22

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

/ CONTABILIZADO

< SERGIO SILVEIRA LIMA
PRESIDENTE




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
AV. SERGIPE, 1156

NOTA DE LIQUIDAGAO

15023120/0001-81 & 171
OR - Ordinario
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 1 FiIcHA 10 DATA  26/04/22 PEDIDO N° 00034/22
LiciTacAo: DISPENSA DOCUMENTO VENCIMENTO: 26/04/22

CREDOR:858 SERGIO SILVEIRA LIMA CNPJ: 003.490.281-33
ENDERECO:RUA SALVADOR GARCIA ESQUINA COM A RUA SANTO ANTONIO SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
FONTE DE RECURSO DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
1 Recursos Livres (Nao Vinculados) Pedido gerado a partir do resultado Solicitagéo: 00034/22 L
1 Recursos do Exercicio Corrente CONCESSAO DE DIARIA PARA VIAGEM NOS MOLDES Liquido
500  Recursos ndo \Vinculados de Impostos DA RESOLU‘:AO Ne 03/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022. 1.000,00
110  GERAL Desconto
000 GERAL 0100
OR SOMA 1.000,00
cODIGO CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA
01 CAMARA MUNICIPAL
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.01 DIARIAS - CIVIL
01.031.0001.2003.0000 Manutengéo das Atividades Legislativas
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
1.000,00 1.000,00 1.000,00 0.00

VALOR A SER PAGO R$

H 'y IR R R R E R R E R E S SR E R E R E R E R R E R EEEEEEEEEEEEEEREESEERERERESEIE B2 S
um mil reais

*

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAC, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

(RESF‘ONSAVEL PELA LIQUIDACAO

LIQUIDAGAQ AUTORIZADAEM  26/04/22
S\

;-/ SERGIO SILVEIRA LIMA
CPF: 003.480.281-33
\ RESPONSAVEL LIQUIDAGAO




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

CAMARA MUN 4 MARCOS
2505-4
20594-X

Creditado

Nome SERGIO SILVEIRA LIMA

Agéncia 2505-4

Conta corrente 26082-7

Valor 1.000,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JAD47133 RENILSON DA SILVA SENHORINHO 26/04/2022 07:55:00

JE749110 SERGIO S LIMA

Transagao efetuada com sucesso,

26/04/2022 07:58:32

Transacao efetuada com sucesso por: JE749110 SERGIO S LIMA.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
AV. SERGIPE, 1156

15023120/0001-81 Exercicio: 2022

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00109 EMPENHO N°: 00077 Q
DATA: 26/04/22 VENCTO: 26/04/22 PAGTO: 2e/04/22
Credor..: SERGIO SILVEIRA LIMA _ CNPJ: 003.490.281-33 Cod:BSB
Endereco: RUA SALVADOR GARCIA ESQUINA COM . [T
Cidade..: SAO JOSE DOS QUATRO MARCCS CEP: 78285-000
Discriminacgdo..:

Pedido gerado a partir do resultado Solicitacdo: 00034/22
CONCESSAQO DE DIARIA PARA VIAGEM NOS MOLDES DA RESCLUCAC N° 03/2022, DE 20 DE

ABRIL DE 2022.

Valor 1.000,00

(BT oy = et e bl Wl o et (R A N Sl i o Fti o ot el Wi b o O3 e i s o S o Al Rl

T 3 S Rt R A I T e SR R T S R S R U T R e R A e R R R S S T e - A R SRR SR R B
Wl okaioael Ll e | ke el Ut il ol | uled | el b nle gl Lisles okt S G P96 o Sk R e R S o 3k R el o
Despesa Bruta: . . . . . . . . RRS 1.000,00
EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGAO  DESCONTO LIQUIDO

77 ] OR 010101 01.031.0001.2003.0000 '3.3.90.14.00 RR$ 1.000,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 1.000,00

Despesa Liguida: . . . . . . . RR$ 1.000,00"
ORDEM DE PAGAMENTO \‘2—/‘

A
PAGUE-SE _ /_ /___ ~  —SERGIO SILVEIRA LIMA

ORDENADOR DE DESPESA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta \ Cheque | Valor R$
001 It | I RR$ 1.000,00
TOTAL: + . RR$ 1.000,00

Despesa paga em 26/04/22 Com os recursos acima discriminados

RENILSO DA SILVA SENHORINHO
TESOUREIRO

/__/ Ass: L Nome: SERGIO SILVEIRA LIMA
T : - CNPJ/CPF: 003.490.281-33

/ [

.RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)



RESOLUGAO N2 03/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022
ANEXO Il
RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE VIAGE/M E PRESTACAO DE CONTAS

1. Dados da Viagem

Nome: Meio de Locomogdo: TERRESTRE 7
SERGIO SILVEIRA LIMA

Origem: SAO JOSE DOS IV MARCOS Destino: CUIABA - MT

Saida: 27/04/2022 Horario 06:00 Chegada: 29/04/2022 Horario 12:30

2. Relatoério de Viagem

Viagem Realizada? ( X ) Sim ( ) Nao
Caso ndo, justifique:

3. Descri¢iio da Atividade Realizada:

REUNIAO COM DEPUTADO ALLAN KARDEC, SOBRE TRATATIVAS SOBRE UMA SOLICITACAO DE
UMA EMENDA PARLAMENTAR PARA AQUISICAO DE MICRO-ONIBUS PARA APAE CONFORME
SOLICITACAO VIA INDICAGCAO N° 078/2022, DEPUTADO FEDERAL NELSON BARBUDO SOLICITAR
EMULSAO ASFALTICA, FOMOS TRATAR COM DEPUTADO ESTADUAL MAX RUSSI SOBRE AS
TRATATIVAS SOBRE AS POSSIVEIS PERFURACOES DE POCOS ARTESIANO E FOMOS NA UCEMAT
TRATAR SOBRE AS CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO DE VEREADORES,

4.Anexos

( ) Certificado ]

( )Comprovante de despesa com combustivel e —
GaaaerBuniieatis ), dos Quatro W

() Comprovante de despesa com deslocamento ( taxi
() Comprovante de pedagio T L
PROTOCOLO N° 360) 903
1O b5 R Horas)o:c5

( X') Comprovante de pernoite

( ) Passagem aérea ou terrestre
( X ) Declaragdo de Visita

() Matérias Jornalisticas

( X ) Fotos ou Publicagdes.

Julgamento:
Regulares ( ) Regulares com Ressalva ( )lrregulares

Por serem verdades as Informagdes e comprovantes, firmo o presente:

//Z’\ S.J. dos Quatro Marcos, 02 de Maio de 2022.
Nomé: SERGIO SILVEIRA LIMA
Cargo: PRESIDENTE DA CAMARA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

-dei‘%mretora

Q'/\,\ S.J. dos Quatro Marcos, 02 de Maio de 2022.

i Pre&identeﬁﬁé}/ﬁar{/Mesa

Avenida Sergipe, n° 1.156 — Centro, CEP; 78.285-000 — Fones (65) 3251-1440 € 3251-1142 — E-mail:
camara(@ camarasaojosedosquatromarcos.mt. 2ov.br — Sao José dos Quatro Marcos/MT




#IGUATEMI REFEIGOES LTDA
CNPJ 04 979 733/0003-32
HIE 13.741.163-4 Tel (65) 3028-9981

DANFE NFC-. Emissao Normal

Kbk Deadiiain Wia Ae P ame nnsdedos

FAtiieds s e Qs S LN S ARSI

NAe nermile anraveEitamento de eréaditn o ICMS

Pedido. 0218
Nro: 445930  Sene 1 Emissdo 28/04/2022 1257 48
1 Consllte pela Chave de Acesso em
it iwww sefaz mt gev brinfee/consultanfos
Chave de Acesso
61230404975733000332650010004468301004470051
Consumidor
00349028133

CONSUMIDOR FINAL

 QUULOS faliug Wrn | Qe
COCA COLA (C) i 6 6
GUILG SEGUNDA A SEXTA(G) 0,296 79,9 23,65
Citd. Total de Itens ... 2
Outras Despesas . ... RE 0,00
Valor Desconte . ... R$ 0,00
Valor Total . e . R$ 29.65
Valar Aprox. dos Tributos RS 16(3
PR R SR e s
RV TRTIT R T T=R R van
\VISA DEBITC RS 29 65

Protocolo de Autorizacio
151220164408461

EROCON - Ay, Historiador Rubens de Mendonga,
917 Cuiaba- MT - (65) 3613-8500

s Y L P S

Lhanile Siscllas

..........................................

'“«, RESTAURANTE E LANCHONETE 120 L
| CNPJ 0129871000002
[E 130273201 Tel (85) 3345-2137

DANFE NFC-& Emissaoc Normal

Amb. Producao Via do Consumidor

Mao permite aproveitamento de crédito do ICMS

.......................................... BesEbEesasuRENEERE TTTTaRN

Pedido: 0110

Nro. 336232 Série:17 Emissdo 20/04/2022 07:54:24
Consulte pela Chave de Acesso em:
http //www. sefaz mt gov brinfee/consultanfce

Chave de Acesso
512704012987 100001 026501 70003362321002494833

Consumidor
09456999999
Consumidor Final

Frodutos Qtde Unt " Total
COCA COLA KS 280 ML 1 4 4
FRANGD ENCAPADQO 1 12 12
PASTEL DE CARNE 1 i3 7
Otd. Total de ltens ..o 3
Outras Despesas i R% 0,00
Valor Desconto R$ 0,00
Valor Total ; 5 R$ 23,00
Valor Aprox. dos Tributos: R$ 0,92
"Eorma de Pagto Vaior
CARTAD DEBITO R$ 23,00

Profocolo de Autorizagao
151220165411984

PROCON - Av.Historiador Rubens de Mendonga,
517 Cuiaba - MT - (65) 3613-8500

(Tacto Sistemas)



Ticket: 106386

Cupom de Estacionamento: 000102056
SHOPPING ESTACAD CUIABA - PB
PB ADMINISTRADURA DE ESTACIONAMENTOS
AV. MIGLEL SUTIL No 9300 DUGUE DE CAXIAS
CUIABA ~ MT, ‘CEP: 78.020-160
CNPJ: 52,636.412/0163-81
EPA G2 ACESSD. 05
PE ADMINISTRADORA DE ESTACIDHAMENTOS |70
A
CNPJ: 52.636. 412/0Y63-81 [E: 1SENTD
[M: 00196386
RPS: 102056 - Serde; 28
Placa :0B0-2606
Ticket :1151004743
Entrada: w1+ Potos
28/04/22 12:34:14 28/04/22 13:57:09
Permanencia: 01:22
Salda permitida ate: 29/04/22 04:00:14
ROT. CARRO RS 11,00

SUBTOTAL RS 11,00
CARTAD DEBITO VISA R 11,00

i

CIELO-VISA ELECTRON
498407+t 0266
POV=41165192 DOC=230607 AUT=25386%
VALOR: 11,00 (S1Tef)




29/04/2022 0547

Prefeitura Municipal de Cuiaba o] Série do Documento _

; T F 6~ Nota Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal de Fazenda NOTA Eletrdnica - NFS-e
Fone: () - http://iwww.cuiaba.mt.gov.br/

L M ORGANIZACAO HOTELEIRA LTDA
HOTEL MATO GROSSO

Rua Joaquim Murtinho, 170 - Centro

CEP 78020-110 - Fone (65) 3614-7000 - Cuiaba - MT

contabilidade@hotelmt.com,br
Inserigao Municipal 71097 - CPF/CNPJ 03.372.237/0004-34

Identificacéo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Data de Campeténcia/Emissao Data de Geragdo da NFS-e Codigo de Verificagao de Aulenticidade
Tributagdo no municipio 29/04/2022 29/04/2022 05:46:16 | BDEC7A N0 18 Nota Fiscal
Numero do RPS Serie do RPS Data de Emissao do RPS 58261

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF Inserigaa Municipal Razao Social

003.490.281-33 SERGIO SILVEIRA LIMA

Enderego Nimero | Complemento Bairro
AV 1156 Centro
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78285-000 S&o José dos Quatro Marcos / MT

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descricédo dos Servigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM REFERENTE DIARIA DO PERIODO 27/04/22 A 29/04/22

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Alividade do Municipio Aliguota | Item da LC116/2003 Cod. Nacional Alividade Econdmica
5510801 - [5510-8/01] Hotéis 3,00 901 5510801
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionade | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 320,65 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 320,65 R$ 9,62 | Nao R$ 0,00

Retengodes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Cutras Retengdes ISSAN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

LValor Liquido da Nota Fiscal I R$ 320,65 |

Informagdes Complementares

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325

11



. NUTRANA LTDA (AL)

CHPY  00.065.644/0001-68
Inec. Estadual: 13.153.426-2
AVENIDA PRESIDENTE JOAQUIM AUGUSTO

H%%E?wquz,o

o i o i Gk M- 1 5 5

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final

Nio permite aproveitamento de crédito de ICMS

b
™
J""
o

Codigo Descrigao ;

Quant. Un X VIUnit, V| Total
i FEEEICAD - Kg

0.60 KG X 33,00 19,64
Orel 1ota deItens 0,60
Valol Total RS 19,64
Forma de Pagamento Valor Pago
Cartao de Crédito 19,64

Valor Aprox. dos Tributos - (Lei Federal 12.741/12). Valor Total
[ 4 16 - Federal R$ 0,82 - Estadual R$ 3.34 - Fonte:IBPT
B s
EMITIDA EM CONTINGENCIA

1432 Série 1 Emissao 27/04/2022 14:07:46
Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
hittp [/www.sefaz.mtqgov.brlnfce]cansultanfce
Chave de Acesso
5122 0400 (656 4400 0168 6500 1000 0014 3290 0003 4396

_ Dadida As Vanda N« 1ERAT Maivar 1in1



**Delivery Onlinesxk
---=-Tele Entrega----
“adidn: 27650

ara Comanda: 1983 )

‘4 27/04/2022 Hora: 19:24:;07

ieie: Cristiano Batista de queiroz
ua; R Joaguim Murtinho
sumero: 917
Ba‘riu, Ceiioo Norte
Lompiemento; Quarto de hotel

total Itenc: -

U8S. lele-tnirega: Pedido n 1707 plataforma de d
elivery iFood esta pago Cod Rastreio 13192142
---------- www. raffinato. inf .br----------



;, ESTADO DE MATO GROSSO
Camara Municipal de Séo José dos Quatro Marcos

Av. Sergipe, 1136 - Centro - CEP 78.285-000 - Fones: (65) 3251-1440 e 3251.1142 - E-mail: camara@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br

PACO MUNICIPAL JOSE VALVERDE FILHO
SALA DAS SESSOES SALVADOR GARCIA GAMARRA

SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS — MATO GROSSO
PACO MUNICIPAL JOSE VALVERDE FILHO
AOS 19 DIAS DO MES DE ABRIL DE 2022

OF. N° 078/2022
DO: PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

AO: EXMO SR. ALLAN KARDEC
MD. DEPUTADO ESTADUAL DE MATO GROSSO

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)

Exmo. Senhor Deputado:

Cumprimentando cordialmente Vossa Exceléncia, venho através do
presente encaminhar a Indicagdo n® 009/2022 CM n° 142/2022, de minha
autoria (Vereador Sergio Silveira Lima — Solidariedade), aprovada por
unanimidade na Sess@o Ordinaria desta data.

Sendo s6 para o momento, e certo da Vossa atengdo, antecipo
agradecimentos.

Atenciosamente,

SERGIO SILVEIRA LIMA - Solidariedade
' Presidente

L 4 AL Uiy )

jora 3487

GdQ. A mont




PROFESSOR

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Senhor Sergio Silveira Lima,
Vereador do Municipio de Sao José de Quatro Marcos, esteve presente neste
gabinete, para tratar de assuntos inerentes ao municipio de Sao José de
Quatro Marcos, na Assembleia Legislativa de Mato Grosso no dia 27 de Abril
de 2022.

Cuiaba, 27 de Abril de 2022.

Respeitosamente,

CHEFE DE GABINETE

(U Iprotallankardec.com

(B) rcolslisnkardec:com DEPUTADO ESTADUAL PROFESSOR ALLAN KARDEC

bt ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

(@) protessaraiankardse, com.bi AV. ANDRE MAGG! N'6 - CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO, GABINETE 222
—r’

CEP: 76.049-001 CUIABAMT

(&) 65 3313 6400



Deputado Estadual

Dilmar Dal'Boscey

DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE

CUIABA, 28 DE ABRIL DE 2022.

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR SERGIO SILVEIRA LIMA,
DO MUNICIPIO DE SA0 JOSE DOS QUATRO MARCOS, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 28 DE

ABRIL, REUNIDO COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES
AO MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

ANA BARBARA CIDADE SILVEIRA
ASSESSORA PARLAMENTAR
DEPUTADO DILMAR DAL Bosco

it " | S
| L—

| -
- |

—_— e —————— - S— e m‘

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11

Avenida André Antdnio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabi/MT
@ www.al.mt.gov.br () FaceALMT

® (65) 3313-6975



Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador SERGIO SILVEIRA
LIMA, inscrito no CPF. 003.490.281-33, esteve no Gabinete do Deputado
Max Joel Russi, no dia 28 de abril de 2022, tratando de assuntos de
interesse do Municipio de SAO JOSE DOS QUATRO DOS MARCOS.

Por ser verdade, firmo o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 28 de abril de 2022.

Atenciosamente,

Av. André Antonio Maggi, n? 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br



Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador SERGIO SILVEIRA
LIMA, inscrito no CPF. 003.490.281-33, esteve no Gabinete do Deputado
Max Joel Russi, no dia 27 de abril de 2022, tratando de assuntos de
interesse do Municipio de SAO JOSE DOS QUATRO DOS MARCOS.

Por ser verdade, firmo o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 27 de abril de 2022.

Atenciosamente,

Av. André Antonio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br



UNIAD DAS CAMARAS MUNICIPATS DF MATO GRESST

00142/2022

L

DECLARAGCAD

UCMMAT - Unido das Camaras Municipais do Estado de Mato Grosso declara que o (a)
Senhor(a)SERGIO SILVEIRA LIMA, veraador(a) & pracidente da Camara Municipal de SAOQ JOSE

DOS QUATRO MARCOS/Ni esteve presen e nesta | stidic 0 0 112 e 28 de abril de 2022 para
tratar de assuntos pertinentas & C2mara [viun sipal

Paor ser expressado e verdade, Fimo o preseat

O_NL_. Cuiaba/MT. 28 de abril de 2022

Atenciosaments;

{ENP): 33 003 757/0001-981

Francisneia Dias Lz ARAS MUNICIPAIS DO
sl s s v
| Aua loaguim Murtinho, N2. 1713
Centro Sul
CEP 78020-290
ST} - MT f

End:Rua Joaquim Murtrho, n® 1.713 — CER: 78020280 - Tel {B3Y 3022.36F2
E-mail:administrativo/@ ucmmat.org /iuricicc @ icmiat -~ rg orecide renunorios@ucmmat.org
site: www.ucmimat.org



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo

Cuiaba/MT, 28 de Abril de 2022.

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos que Vereador Sergio Silveira Lima do
municipio de Sdo José Quatro Marcos - MT esteve em
Cuiaba em reunido no escritério do Deputado Federal
Nelson Barbudo, no dia de hoje 28/04/2022, para tratar de
assuntos de interesse do Municipio.

Assessora Parlamentar

Escritorio Cuiaba - MT

Cuiaba / MT — Av. Historiador Rubens de Mendonga,1 731 — Sala 1303 — CEP 78048-340 - Tel: (65) 3025-3754

e-mail: dep.nelsonbarbudo@camara.leg.br



